
QF1      0/350
QF1 Bis 
351/550

QF2         
551/660

QF 2 Bis 
661/770

QF3           
771/900

QF4          
901/1130

QF5            
1131/1350

QF6            
1351/1750

QF7             
1751 ET + 

Journée Complète     
(repas et goûter compris)

3,65 € 4,05 € 6,75 € 8,75 € 12,75 € 14,25 € 15,15 € 15,65 € 15,95 €

Forfait Semaine ** 10,95 € 12,15 € 27,00 € 35,00 € 57,40 € 64,10 € 68,15 € 70,40 € 71,75 €

1/2 journée                   
(sans repas et sans goûter)

0,25 € 0,45 € 1,80 € 2,80 € 4,80 € 5,55 € 6,00 € 6,25 € 6,40 €

Accueil de Loisirs - Tarifs à partir du 08/07/2022

Communauté de Communes Parthenay - Gâtine *

Hors Communauté de Communes Parthenay - Gâtine

Reste  à charge des familles Régime Général et CAF

Journée Complète     
(repas et goûter compris)

9,65 € 10,05 € 12,75 € 14,75 € 18,75 € 20,25 € 21,15 € 21,65 € 21,95 €

Forfait Semaine ** 28,95 € 30,15 € 51,00 € 59,00 € 84,35 € 91,10 € 95,15 € 97,40 € 98,75 €

1/2 journée                   
(sans repas et sans goûter)

3,25 € 3,45 € 4,80 € 5,80 € 7,80 € 8,55 € 9,00 € 9,25 € 9,40 €

Dépassement horaire 

Repas 2,60 € Individuelle 6 €
Goûter 0,55 € Familiale 16 €

** Le tarif "forfait semaine" sera appliqué après la période concernée en fonction des présences réelles de l'enfant sur la semaine. Il sera appliqué seulement si l'enfant a été présent sur 
tous les jours de la semaine, sans aucune absence justifiée ou non.

* Communes concernées: Adilly, Allonne, Amailloux, Aubigny, Azay sur Thouet, La Chapelle-Bertrand, Les Châteliers, Châtillon sur Thouet, Doux, Fénéry, La Ferrière en 
Parthenay,Fomperron, Les Forges, Gourgé, Lageon, L'Houmois, Ménigoute, Oroux, Parthenay, La Peyratte, Pompaire, Pougne Hérisson, Pressigny, Reffanes, Le Retail, Saint-Aubin-Le-
Cloud,Saint-Germain-De-Longue-Chaume, Saint-Germier, Saint-Martin-Du-Fouilloux, Saurais, Secondigny, Le Tallud, Thenezay, Vasles, Vausseroux, Vautebis, Vernoux-En-Gâtine, Viennay.

12€ au bout de 3 retards 

Adhésion au CSC 
Obligatoire

Application d'un demi-tarif à partir du 3ème enfant accueilli simultanément



QF1               
0/350

QF1 Bis 
351/550

QF2         
551/660

QF 2 Bis 
661/770

QF3           
771/900

QF4          
901/1130

QF5            
1131/1350

QF6            
1351/1750

QF7             
1751 ET + 

Séjours 6/8 ans tarifs pour 
3 jours

17,25 € 18,45 € 26,55 € 32,55 € 44,55 € 49,05 € 51,75 € 53,25 € 54,15 €

Séjours 9/11 ans                         
tarifs pour 5 jours

65,85 € 67,85 € 81,35 € 91,35 € 111,35 € 118,85 € 123,35 € 125,85 € 127,35 €

Séjours 6/8 ans                         
tarifs 3 jours

35,25 € 36,45 € 44,55 € 50,55 € 62,55 € 67,05 € 69,75 € 71,25 € 72,15 €

Séjours - Tarifs été 2022
Reste  à charge des familles Régime Général et CAF

Communauté de Communes Parthenay - Gâtine *

Hors Communauté de Communes Parthenay - Gâtine

tarifs 3 jours
35,25 € 36,45 € 44,55 € 50,55 € 62,55 € 67,05 € 69,75 € 71,25 € 72,15 €

Séjours 9/11 ans                        
tarifs pour 5 jours

95,85 € 97,85 € 111,35 € 121,35 € 141,35 € 148,85 € 153,35 € 155,85 € 157,35 €

Individuelle 6 €
Familiale 16 €

* Communes concernées: Adilly, Allonne, Amailloux, Aubigny, Azay sur Thouet, La Chapelle-Bertrand, Les Châteliers, Châtillon sur Thouet, Doux, Fénéry, La 
Ferrière en Parthenay,Fomperron, Les Forges, Gourgé, Lageon, L'Houmois, Ménigoute, Oroux, Parthenay, La Peyratte, Pompaire, Pougne Hérisson, 
Pressigny, Reffanes, Le Retail, Saint-Aubin-Le-Cloud,Saint-Germain-De-Longue-Chaume, Saint-Germier, Saint-Martin-Du-Fouilloux, Saurais, Secondigny, Le 
Tallud, Thenezay, Vasles, Vausseroux, Vautebis, Vernoux-En-Gâtine, Viennay.

Adhésion au CSC 
Obligatoire



QF1      0/350
QF1 Bis 
351/550

QF2         
551/660

QF 2 Bis 
661/770

QF3           
771/900

QF4          
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1131/1350
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1351/1750

QF7             
1751 ET + 

Stage Spécifique                 
(5 jours complets avec 

repas compris)
20,75 € 24,00 € 38,75 € 50,00 € 71,25 € 80,00 € 85,75 € 89,50 € 92,25 €

Stage Spécifique                 
(5 jours complets avec 50,75 € 54,00 € 68,75 € 80,00 € 101,25 € 110,00 € 115,75 € 119,50 € 122,25 €

Stages de l'été - Tarifs été 2022
Reste  à charge des familles Régime Général et CAF

Communauté de Communes Parthenay - Gâtine *

Hors Communauté de Communes Parthenay - Gâtine

(5 jours complets avec 
repas compris)

50,75 € 54,00 € 68,75 € 80,00 € 101,25 € 110,00 € 115,75 € 119,50 € 122,25 €

Individuelle 6 €
Familiale 16 €

* Communes concernées: Adilly, Allonne, Amailloux, Aubigny, Azay sur Thouet, La Chapelle-Bertrand, Les Châteliers, Châtillon sur Thouet, Doux, Fénéry, La 
Ferrière en Parthenay,Fomperron, Les Forges, Gourgé, Lageon, L'Houmois, Ménigoute, Oroux, Parthenay, La Peyratte, Pompaire, Pougne Hérisson, 
Pressigny, Reffanes, Le Retail, Saint-Aubin-Le-Cloud,Saint-Germain-De-Longue-Chaume, Saint-Germier, Saint-Martin-Du-Fouilloux, Saurais, Secondigny, Le 
Tallud, Thenezay, Vasles, Vausseroux, Vautebis, Vernoux-En-Gâtine, Viennay.

Adhésion au CSC Obligatoire


